
Orijinal haber: https://kultursanat.cankaya.bel.tr/haberler/cankaya-belediyesinin-saglik-calisanina-uluslararasi-odul

Çankaya Belediyesinin Sağlık Çalışanına Uluslararası Ödül

Yayın Tarihi: 14.08.2024 00:00

Kategoriler: Sağlık

PDF Oluşturma Tarihi: 04.02.2026 06:12

Çankaya Belediyesinin sağlık çalışanı Ayşe Akaltun, Uluslararası AIDS Derneği (IAS) tarafından yürütülen ve

Gilead tarafından desteklenen 'Ben ve Sağlık Çalışanım' kampanyası kapsamında, HIV ile yaşayanların

tedaviye erişimini kolaylaştıran ve toplumda farkındalık yaratan çalışmasıyla ödüle layık görüldü.

Çankaya Belediyesinin sağlık çalışanı Ayşe Akaltun, Uluslararası AIDS Derneği (IAS) tarafından yürütülen ve Gilead

tarafından desteklenen 'Ben ve Sağlık Çalışanım' kampanyası kapsamında ödüllendirilen Türkiye'de dört sağlık çalışanından

biri oldu. Sağlıkçılar, HIV ile yaşayan kişilere damgalama ve ayrımcılıktan uzak, kaliteli hizmet sunmaları dolayısıyla ödülle

onurlandırıldı.

HÜSEYİN CAN GÜNERDEN TEBRİK MESAJI

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner de sosyal medya hesabından belediye sağlık çalışanını tebrik eden bir mesaj

paylaştı. Güner mesajında, “Ben ve Sağlık Çalışanım kampanyasında, yaptığı çalışmalarla ödüle layık görülen, bu alanda

ödül alan tek belediye çalışanı olan, mesai arkadaşımız hemşire Ayşe Akaltun'u yürekten tebrik ediyorum. Komşularımıza

ayrımcılıktan uzak, evrensel nitelikte hizmet sunmaya devam edeceğiz” ifadelerini kullandı.

TÜRKİYE’DEN 4 SAĞLIK ÇALIŞANI ÖDÜL ALDI

Ayrımcılık olmadan HIV ile yaşayan kişilerin tedaviye erişimini kolaylaştırdığı ve toplumda farkındalık yaratma çalışması

ödüllendirilen Çankaya Belediyesi Gönüllü Danışmanlık ve Test Merkezinde görev yapan Ayşe Akaltun’un yanı sıra, Renk

Eczanesi'nden Metin Sinan Elmalıoğlu, Querencia Psikoloji'den Cansu Ecem Kesgin ve Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi

Enfeksiyon Hastalıkları Anabilim Dalından Prof. Dr. Hüsnü Pullukçu da bu alanda ödüllendirildi.

Pozitif-iz Derneği tarafından Türkiye'de yürütülen kampanya kapsamında, HIV ile yaşayan kişilerin desteklenmesi ve

damgalamaya karşı farkındalık oluşturulması amacıyla çeşitli eğitimler ve toplantılar düzenleniyor. Dernek, HIV ile yaşayan

kişilerin sağlık hizmetlerine erişimini artırmak için kapsamlı bir yaklaşım benimseyerek, sağlık çalışanlarıyla işbirliği yapıp,

kapasitelerini geliştiriyor.


